

Mahatma Mushkaru P.M. 457 to Rahmatnagar.

Schedule XLV-Form No. 134

Baisi DIVISION

Dagarwa SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Rameez Raza

1238

This is to certify that this MB
contains 100 computerized
pages that has been
issued to Dist Cg RWD (u)
Subdiv. Dargamau

[Signature]

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Baisi

This M.B is reissued to
Sri Ram Bhagwan Singh JE
Dargamau.

[Signature]
28/7/20

SEN. XLV - FORM NO. 124

Baisi DIVISION
Dargamau SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1238

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W →	MR.	TO Mahtouk Mubhari			
		Agency TO Rahmatnagar.			
Head →	FAR.	Part (A)			
	Agency	Department.			
①	Providing Brick Bats.				
	Including spreading.				
	Laying compacting				
	with C. Hammer all				
	complete job.				
	CH → 25.00 m ²				
	5.15 × (1.40 + 3.25) / 2 ×				
	(1.50 + 1.50 + 2.80 + 1.60) / 4 = 22.15				
	8.25 × (1.48 + 3.36) / 2 ×				
	(1.60 + 1.20 + 3.10 + 1.65) / 4 = 37.68 m ²				
	11.00 × (1.32 + 3.33) / 2 ×				
	(1.70 + 2.80 + 1.90 + 1.65) / 4 = 51.47 m ²				
	5.00 × (1.30 + 3.05) / 2 ×				
	(1.50 + 1.80 + 2.10 + 1.60) / 4 = 19.47 m ²				
	9.00 × (1.50 + 3.51) / 2 ×				
	(1.60 + 1.90 + 2.90 + 1.65) / 4 = 45.37 m ²				
	19.00 × (1.0 + 2.78) / 2 ×				
	(1.80 + 1.45 + 2.50 + 1.35) / 4 = 65.75				

Continuation

2
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Cont of a
	No.	L.	B.	D.	
$9.50 \times (1.20 + 3.16) / 2 \times$					
$(1.30 + 1.80 + 2.40 + 3.5) / 4 =$					40.6
$6.80 \times (1.30 + 3.18) / 2 \times$					
$(1.40 + 1.90 + 2.70 + 1.50) / 4 =$					28.5
CH 50.00 m ²					
$29.00 \times (1.18 + 3.78) / 2 \times$					
$(1.60 + 2.85 + 3.50 + 2.45) / 4 =$					186.9
$12.170 \times (1.15 + 3.01) / 2 \times$					
$(1.60 + 1.65 + 2.70 + 1.50) / 4 =$					49.20
CH 113.600 m ²					
$13.00 \times (1.93 + 3.84) / 2$					
$(1.30 + 1.70 + 3.40 + 1.80 + 1.35) / 5 =$					71.68

$40.00 \times (1.76 + 3.91) / 2 \times$					
$(1.80 + 2.0 + 2.90 + 1.90) / 4 =$					243.8 m ²
$19.00 \times (1.83 + 3.73) / 2 \times$					
$(1.60 + 1.90 + 2.50 + 1.60) / 4 =$					100.36 m ²
CH 1345.00					
$6.00 \times (2.70 + 4.88) / 2 \times$					
$(1.60 + 1.90 + 3.50 + 1.70) / 4 =$					49.46 m ²
$10.00 \times (2.33 + 4.20) / 2 \times$					
$(1.60 + 1.85 + 2.30 + 1.70) / 4 =$					60.81 m ²
$5.00 \times (1.10 + 2.90) / 2 \times$					
$(1.90 + 1.60 + 1.90 + 1.80) / 4 =$					18.00 m ²
$14.70 \times (1.56 + 4.13) / 2 \times$					
$(1.90 + 2.80 + 3.70 + 2.10) / 4 =$					108.62 m ²
Total					1199.53

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

3

Bill No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
① B 1717 = 371173 - B 2060037					
(2) Sifted 62 mm to 75 mm dia Bamboo pile - all comb					
1360	—	15.0 M			
1136	—	17.0 M			
1136	—	36.0 M			
		68.0 M			
$68.0 M \div 0.3 = 227.00$					
$227.0 \times 4.0 = 908 M$					
② B 47 = 5811 - B 4320320					
(3) SIF/fixing of 62 mm to 75 mm dia bamboo dunnor					
6 x 68 M = 408 M					
③ B 24 = 711111 - B 10082 = 00					
(4) SIF/fixing bamboo woven chachary - do - all comb					
$68.0 M \times 1.50 = 102.0 M$					
$@ 221 = 691111$ 22612 = 00					
B 21359342					
Add 12% GST ————— B 256312 = 00					
Add 1% L. com ————— B 213592					
S. fee ————— B 12757020					
B 25411152					
30/11/2020 ER 11/20 20/11/20					
Continuation					
02-04-21 EC					